
УКРАЇНА
     ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                         ХІІІ СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2539

30.06.2025        м. Хуст

Про затвердження Програми 
розвитку, фінансової підтримки 
та поповнення статутного капіталу 
комунального підприємства 
«Реклама-Хуст» на 2025-2030 роки

Відповідно  до  статтей  25,  26,  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», статті 78 Господарського кодексу України, з метою
підвищення  ефективності  надання  житлово-комунальних  послуг,  оновлення
матеріально-технічної  бази  підприємства,  покращення фінансового  стану  КП
«Реклама-Хуст»,  реалізації  заходів  з  благоустрою  Хустської  територіальної
громади  та  за  погодженням  з  постійною  депутатською  комісією  з  питань
соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку
підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі, Хустська
міська рада

                                             ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  Програму  розвитку,  фінансової  підтримки  та  поповнення
статутного капіталу комунального підприємства «Реклама-Хуст» на 2025-2030
роки (додається).

2. Надати згоду на поповнення статутного капіталу КП «Реклама-Хуст» у
2025 році у розмірах, що будуть визначатися рішеннями сесії Хустської міської
ради за рахунок виділених коштів з місцевого бюджету.

3. Зобов’язати  КП  “Реклама-Хуст»  вчасно  вносити  зміни  в  Статут
підприємства щодо збільшення розміру статутного капіталу та порядку його
використання.

4. Уповноважити КП «Реклама-Хуст» використовувати кошти, отримані у
вигляді поповнення статутного капіталу, для:

- придбання основних засобів, зокрема спеціалізованої техніки згідно Додатку
1 до цього рішення;



-  сплати  авансового  внеску  та/або  виконання  зобов’язань  за  договором
фінансового  лізингу,  укладеним  з  метою  придбання  техніки  відповідно  до
Статуту підприємства.

4. Визначити, що:
- придбані за рахунок статутного капіталу активи обліковуються на балансі

КП «Реклама-Хуст»;
-  право  власності  на  придбану  техніку  виникає  у  підприємства  після

виконання умов договору лізингу.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську

комісію  з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету,
фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та
торгівлі.

В.о. міського голови                                                       Василь ГУБАЛЬ


